РЕШЕНИЕ от 09 марта 2021г. №11 "О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Любимовского сельсовета Кореневского района за 2020 год"
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                             Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от 09 марта 2021 года  №11
Курская область, 307420, с.Любимовка

О проведении публичных слушаний  по   отчету
 об исполнении   бюджета Любимовского сельсовета
 Кореневского района  за 2020 год

          В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской  Федерации,  Уставом муниципального образования "Любимовский сельсовет" Кореневского района Курской области, Положением о бюджетном процессе, утвержденном решением Собрания депутатов Любимовского сельсовета от 10.11.2014 года № 14/34 (с изменениями и дополнениями), Собрание депутатов Любимовского сельсовета Кореневского района  РЕШИЛО:
          1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении  бюджета Любимовского сельсовета Кореневского района  за 2020 год - 29 марта  2021 года в 15-00 часов по адресу: село Любимовка, ул.Средняя, 82, здание Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района.
          2. Настоящее решение и проект решения по отчёту об исполнении бюджета Любимовского сельсовета Кореневского района за 2020 год обнародовать на трёх информационных стендах, расположенных:
1-й- здание Администрации Любимовского сельсовета Кореневского района
2-й- здание МКОУ «Любимовская средняя общеобразовательная школа Кореневского района»;
3-й- МКОУ «Обуховская основная общеобразовательная школа Кореневского района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Любимовского сельсовета.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Любимовского сельсовета
Кореневского района                                                                 Р.К.Городецкая

Глава Любимовского сельсовета
Кореневского района                                                                  Т.Н.Локотькова